关于举行2018年重庆市“英才计划”
拜师仪式的通知

各试点中学：
2018年重庆市“英才计划”学员招收综合测试及面试工作已全面完成，经导师审核、报“英才计划”全国管理办公室批准，共有12名学生最终入选2018年重庆市中学生“英才计划”培养（名单见附件）。根据全国主办单位的要求，将于2018年3月在重庆大学举行重庆市“英才计划”拜师仪式。具体事项通知如下：
一、时间：3月10日（星期六）14:30-17:00
二、地点：重庆大学虎溪校区理科楼101报告厅。
三、参加人员
（一）所有入选学员及其家长，无特殊原因不得缺席；
（二）各高中学校项目负责人；
（三）重庆大学各学科导师和负责人；
（四）省级管理办公室相关负责人。
四、内容
（一）介绍重庆市“英才计划”工作开展情况；
（二）2018年重庆市“英才计划”新生学员行拜师礼；
（3） “英才计划”学员代表发言；
（4） 重庆大学导师代表寄语新生。
5、 联系方式
联系人：向  芬  63659911

附件：2018年重庆“英才计划”入选学员名单

[bookmark: _GoBack]

“英才计划”重庆市管理办公室
                       2018年3月7日

附件：
2018年重庆市“英才计划”入选学员名单

	序号
	姓名
	性别
	年级
	高中学校
	所选学科
	备注

	1
	胡翰中
	男
	高一
	重庆市第八中学校
	数学

	2
	杨柏臣
	男
	高一
	西南大学附属中学校
	数学

	3
	席  玮
	男
	高一
	重庆市巴蜀中学校
	数学

	4
	欧林峰
	男
	高一
	重庆市巴蜀中学校
	化学

	5
	项嘉华
	男
	高一
	重庆市南开中学
	化学

	6
	谭力行
	男
	高一
	重庆市第一中学校
	化学

	7
	李融寒
	女
	高一
	重庆市第八中学校
	生物

	8
	徐翊恒
	男
	高一
	西南大学附属中学校
	生物

	9
	周昱君
	女
	高一
	重庆市南开中学
	生物

	10
	罗超凡
	男
	高一
	西南大学附属中学校
	物理

	11
	刘丁菡
	男
	高一
	重庆市南开中学
	物理

	12
	刘天瑞
	男
	高一
	重庆市育才中学校
	物理